
Pachet papetarie

I.D.: 41851508

Data publicarii	29.01.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.183,26 RON - 1.183,26 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs/serviciu/lucrare U/M Cant. Prețul unitar (fara TVA) -lei/buc.-
Valoarea -lei- 0 1 2 3 4 5(3x4) 1 Capse 24/6 1000buc/cutie Rapid STANDARD cutii 520 1,61
837,20 2 Capse 10/5 1000buc/cutie Rapid STANDARD cutii 250 0,87 217,50 3 Rolă banda
adeziva, transp., 50mm x 66m buc 60 1,46 87,60 4 Dosar plastic cu sina, incopciat cu 2
perforatii, bleumarin/negru buc 100 0,29 29,00 5 Notes autoadeziv 38x51mm, 3x100 file,
galben set 13 0,92 11,96
